Schaltkopf A-V2
Für Geräte VM-
● I M1 Ex ia Ma
● II 1G Ex ia IIC T4 Ga
● II 1D Ex ia IIIC T135°C Da
Merkmale
Eigensicherer  Schaltkopf  mit  Mikroschalter  und  ATEX-Zulassung
für  die  VM Gerätebaureihe  zur  Verwendung in eigen sichereren

werden. Eine Rechtsdrehung führt zur Erhöhung des Schaltpunktes
und umgekehrt. Danach die Fixierschraube wieder anziehen.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. VM-015GR020A  mit Schaltkopf
z.B. A-V2-1.
1.
A-V2 -
1. Anschlussbild - Schaltspannung
1 Anschlussbild Nr. 0.213 - 30 V
2 Anschlussbild Nr. 0.208 - 15 V
3 Anschlussbild Nr. 0.208 - 28 V
4 Anschlussbild Nr. 0.208 - 36 V
Anwendung für Geräte
Schaltkopf Gerätetyp
A-V2 VM-...
pi-ho_ze-a-v2_d V1.01-03
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
1
1 2 3
1 2 3
R
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!